Página 1 de 1

                       RESOLUÇÃO STM Nº 25, DE 17 DE MAIO DE 2022.

Altera e consolida a composição da Comissão de Monitoramento das
Concessões e Permissões de Serviços Públicos dos Sistemas de Transportes
de Passageiros delegados à iniciativa privada - CMCP, instituída pelo Decreto
n. 51.308, de 28-11-2006.

O Secretário Executivo respondendo pelo Expediente dos Transportes
Metropolitanos, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto n. 51.308, de 28-11-
2006, e do Decreto n. 55.009, de 10-11-2009,

Resolve:

Artigo 1º - Designar Ivone Ferraz Anacleto como membro da Comissão de
Monitoramento das Concessões e Permissões de Serviços Públicos dos Sistemas
de Transportes de Passageiros delegados à iniciativa privada - CMCP, instituída
pelo Decreto 51.308, de 28-11-2006, em substituição a Paulo Menezes Figueiredo.

Artigo 2º - Consolidar a composição da CMCP que fica assim constituída: Adailton
Ferreira Trindade, Coordenador; Paulo Shibuya, Coordenador Substituto; Jelson
Antônio Sayeg de Siqueira, Raisa Reis Leão e Ivone Ferraz Anacleto como
membros.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Diário Oficial
Estado de São Paulo

       João Doria - Governador

Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi 4.500 Morumbi São Paulo CEP 05650- 905 tel: 2193-8000
Volume 132 • Número 97 • São Paulo, quarta-feira, 18 de maio de 2022.

PODER
Executivo

SEÇÃO I